
 

 
 

 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO A MEZZO 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA SUDDIVISA IN N. 
5 LOTTI PER UN PERIODO ESENNALE CON FACOLTA’ DI RINNOVO PER UN 
TRIENNIO.  
N. DI GARA: 7454003.  
 
30/07/2019 
 
PRECISAZIONE -  PI229382-19 DEL 30/07/2019 

 
A COMPLETAMENTO DELLA PRECEDENTE RISPOSTA PI226682-19 DEL 26/07/2019, SI PRECISA 

CHE ANCHE IN RIFERIMENTO ALLE CATEGORIE “DISPONIBILITA’ DI PRODOTTI 

BIOLOGICI”, “DISPONIBILITA’ DI PRODOTTI PER SOGGETTI INTOLLERANTI 

AL GLUTINE” E “PRODOTTI FRESCHI E TRASFORMATI A BASE DI ORTOFRUTTA”, 
NELLE PERCENTUALI INDICATE NON SARANNO CONSIDERATE L'ACQUA E LE 
ALTRE BEVANDE SFUSE (CALDE O FREDDE CHE SIANO). 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 

EMILIA-ROMAGNA  


